VERS. 11. — *Mulier ebriosa.* Habitum meretricis describit, quæ motu corporis et motu oculorum ostentat libidinem, mystice autem hæreticum significat, qui in superbia sensus et facundia verborum fornicationem suam jactat, ut novitatum amatores facilius attrahat prurientes auribus, qui a veritate auditum avertunt et ad fabulas convertuntur.

VERS. 12. — *Fornicatio mulieris.* (RAB.) Per hæc tria curiositatem humanæ mentis ostendit, etc., *usque ad* per superbiam vitæ, cum adderet, *Eritis sicut dii* (Gen. III).

VERS. 16. — *Ossa illius impingnabit.* Charitate scilicet, unde: *Qui servat mandata mea, ille est qui diligit me, et diligetur a Patre meo, et ego diligam eum* (Joan. XIV).

VERS. 18. — *Mulier, etc.* Quia sapientia Dei animas electorum imbuit, et tribuit eis custodiam oris et efficaciam operis, nec eos a se declinare permittit, quia omnis qui natus est ex Deo, non peccat, fidem, scilicet violando, vel charitatem: *Quia semen Dei, id est verbum, quo renatus est, in se habet.*

VERS. 23. — *Columnæ aureæ.* Doctores sapientia fulgentes, super bases argenteas locantur, cum in sancta Scriptura prædicatione sua insigniuntur.

VERS. 25. — *In duobus.* (RAB.) Notat sapientiam, etc., *usque ad* vel deserto tramite veritatis sequitur devia erroris.

VERS. 28. — *Difficile exiit* (RAB.) Actus pessimus, non res honesta damnatur. Ille negotiator abominandus, qui per immoderatam ambitionem merces suas plus perjurio onerat quam pretio.

CAPUT XXVII.

VERS. 1. — *Propter inopiam, etc.,* (RAB.) Sicut in medio. Hic comparatione, etc., *usque ad* et in futuro pœna æterna manet.

VERS. 5. — *Sicut in percussura crebri.* (ID.) Sicut cribrum, etc., *usque ad*: *Satanas expetivit vos, ut cribraret sicut triticum.*

VERS. 7. — *Sicut rusticatio de ligno.* (ID.) Unaquæque arbor, etc., *usque ad* cultura ergo ligni in fructu manifestat qualitatem ejus.

VERS. 8. — *Ante sermonem.* Quia sermo indicat cogitationem. Quasi dicat: *Nemo laudet eum, quem*

manifestis iudiciis non cognovit laude dignum. A Potest autem sermo pro bono opere accipi, ut neminem ante probationem bonorum operum laudemus. Unde: *Non laudes ante mortem quemquam.*

VERS. 13. — *In medio.* (RAB.) Temperantiam et cautelam loquendi docet, etc., *usque ad: Qui autem fecerit et docuerit, hic magnus vocabitur in regno cœlorum (Matth. v).*

VERS. 15. — *Loquela,* etc. Quia sicut actio eorum bonis contraria: et loquela ad mala dicendum prona, ad audiendum gravis.

VERS. 17. — *Qui denudat.* Ostendit in quo maxime læditur amicitia, in malo, scilicet prodicionis, quæ fidem, scilicet perdit, nec amicitia æquitatem custodit, et ideo dissipat charitatem.